Розділу 2.
«Вартість Послуг та порядок проведення
розрахунків» в новій редакції :
«2.2. Загальна вартість Послуг за цим Договором
узгоджена Сторонами у Додатку 1 (Протокол
узгодження договірної ціни) , який є невід'ємною
частиною цього Договору, та складає 58 815,20 грн
(П’ятдесят вісім тисяч вісімсот п’ятнадцять грн 20
коп.), в тому числі ПДВ 20% - 9 802,53 грн. (дев’ять
тисяч вісімсот дві грн 53 коп.).»